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Per mokestinį laikotarpį gautų prizų ir dovanų vertė**: 
- iki 200 Eur neapmokestinama,  
- viršijanti dalis apmokestinama kaip su darbo santykiais susijusios 
pajamos. 
 
Svarbu: į 200 Eur vertę įskaičiuojami visi per mokestinį laikotarpį iš 
darbdavio gauti prizai ir dovanos. 

Nepiniginiai prizai, kurių kiekvieno vertė ne didesnė kaip 100 Eur, nelaikomi 
pajamomis. 
  
Nepiniginiai prizai, kurių kiekvieno vertė didesnė kaip 100 Eur  ir bet kokios 
vertės piniginiai prizai laikomi pajamomis. 
 
Pajamų mokesčių neapmokestinamas prizas, jeigu: 
- neviršija 200 Eur vertės ir 
- iš to paties asmens gaunamas ne daugiau kaip 6 kartus per mokestinį laikotarpį. 
 
Atitinkamai, pajamų mokesčiu apmokestinama visa prizo vertė, jeigu: 
- jo vertė didesnė kaip 200 Eur arba  
- jo vertė mažesnė kaip 200 Eur, tačiau iš to paties asmens tai yra septintas ar 
paskesnis prizas (svarbu: nepiniginiai prizai, kurių vertė ne didesnė kaip 100 Eur 
nevertinami). 
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Išmokėtus/įteiktus prizus ir dovanas, 
privalo deklaruoti: 
- kai jų vertė priskiriama 
neapmokestinamosioms pajamoms (per 
mokestinį laikotarpį neviršija 200 Eur), 
metinės deklaracijos GPM312 formoje; 
- kai jų vertė priskiriama 
apmokestinamosioms pajamoms 
mėnesinės deklaracijos GPM313 
formoje ir metinės deklaracijos GPM312 
formoje. 

Gautus prizus ir dovanas, 
privalo deklaruoti: 
- kai jų vertė priskiriama 
apmokestinamosioms 
pajamoms, metinės pajamų 
mokesčio deklaracijos priede 
GPM311B (vedlio B dalyje). 
 

Išmokėtus prizus, priskirtus 
apmokestinamosioms pajamoms, privalo 
deklaruoti: 
- mėnesinės deklaracijos GPM313 formoje 
ir 
- metinės deklaracijos GPM312 formoje. 

Gautus prizus, priskiriamus 
apmokestinamosioms pajamoms, 
privalo deklaruoti metinės pajamų 
mokesčio deklaracijos priede 
GPM311F1 (vedlio F dalyje). 
 
 

 

Paaiškinimai: 

* netaikoma aukšto meistriškumo sporto varžybų prizams, jeigu šiuos prizus įsteigia ir skiria olimpiniam, paralimpiniam, regos, klausos, judėjimo ar intelekto 

negalią turinčių asmenų sporto, studentų sporto judėjimams Lietuvoje vadovaujančios nevyriausybinės organizacijos, tarptautinės sporto šakų federacijos ar šių 

federacijų nariai, Lietuvos sporto šakų federacijos, kadangi tokie prizai pajamų mokesčiu neapmokestinami, nepriklausomai nuo jų vertės. 

** taikoma tiek piniginiams, tiek nepiniginiams prizams ir dovanoms. 

*** taikoma tiek piniginiams, tiek nepiniginiams prizams. 


